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KATALOG PIERWSZEJ

BIBLIOFILSKIEJ MINI-AUKCJI

DARÓW CZŁONKÓW I DRUKÓW WŁASNYCH 
TOWARZYSTWA BIBLIOFILÓW IM. J. LELEWELA W TORUNIU

ZORGANIZOWANEJ

KU UCIESZE CZŁONKÓW, PRZYJACIÓŁ I SYMPATYKÓW

I POMNOŻENIU FINANSÓW TEGOŻ TOWARZYSTWA





хѵц-з^

Towarzystwo Bibliofilów im. J.Lelewela

w Toraniu

Merwsza bibliofilska mini - aukcja

książek i grafiki

Tornii

26 maja I99O

aukcja odbędzie się w gmachu jBI i Książnicy Miejskiej 

im. M.Kopernika w Toruniu, przy ul. Słowackiego 8 

Toczątek aukcji 26 maja 1990 o godz. 11 co 

Książki do wglądu od godz. 10"°





Do Szanownych i Zacnych Komilitonów słów kilka

Pierwszy to raz w dziejach naszego Towarzystwa przyszło nam 

organizować aukcję. Spodziewamy się dużo radości i emocji.

'Aukcja to nie ruletka, w którą angażując się czekasz na los 

szczęścia, tu stajesz d~ walki z nieznanym przeciwnikiem, 

a moc twego oręża, a zatem zwycięstwo, zalezy tylko od Ciebie. 

Szlachetne zmagania mog-t zaowocować zdobyciem upragnionego 

skarbu.

Tym razem podstawą aukcji są zbiory bibliofilów. Oceniać 

je musimy miarą dobrej woli ofiarodawców, połączonej z wyrze­

czeniem, ale i zrozumieniem nadrzędnego celu. Są to rzeczy 

różne zarcwną w formie jak i w treści; dziwne, cenne i ciekawe, 

mc^na by j*2 określić jako "cicer cu:., caule", może ^adniej 

" cudowne materii pomieszanie1.1 Są i specjały, smaczne kąski, 

rodzynki, perełki i sól z pieprzem tak nieodzowne dla właściwego 

smaku potrawy, pozycje zdziwione czasem, że znalazły się obok sie­

bie. Pewność nasza tym wię.csza, że każdy znajdzie coś odpowied­

niego dla siebie.

Życzymy zatem dobrej zabawy, aby każdy z uczestników opusz- 

czai aukcję z lżejszą kiesą, cięzszą teczką i sercem pełnym radości.
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1. ALMANACH Polonii 1979. — Warszawa : ’’Polonia", 1979. - 368, (16) s.: U 

200.-

2. ANTKOWIAK Zygmunt. Ulice 1 place Wrocławia. - Wrocław, Warszawa, Kraków 

Zakład Narodowy im. Ossolińskich, 1970. - 318, (2) s. : il., 

mapa 700.-

3. ARAGON. Wielki Tydzień; tłum. Jadwiga Dmochowska. - Warszawa: "Czytelnik 

I960. - 709.(3)s. —
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349,(3)s.: il. Album 2oc)-

5. AUKTION 99 : Master-Werke Moderner Graphik Handzerohnungen des 19. 
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a.M.: F.A.C. Prestel, 1929. - 90,(4)s. : (12) k. il.

800.-

6. BUCZKOWA Irena. Kościół Świętej Trójcy na zamku lubelskim.- Lublin: 

Muzeum Okręgowe w Lublinie, 1983 - (24)s. : il. 120.-

7. BUIiKIEWICZ Stanisław. Rudolf Mękicki (1887-1942). - Łódź: łódzkie Tow. 

•Przyjaciół Książki, 1988.- 16 s.: il. 300.-

8. BURGENLAND : Land der Zukunft.- Wien: Verlag Herta Leigsnering, (po 1959 

.- 60: (32) к. il., XI s. 300.-

9. CHLEBOWSKI Cezary. Cztery z tysiąca..- Warszawa: KAW, 1983.- 250, (8) s. 

(24) k. il. 2000.-

10. CIENKOWSKI Witold Paweł. Poligloci i hieroglify.- Warszawa: Nasza 

Księgarnia, 1967.- 407 si 180.-

11. CINQ lettres concernant Hoene Wroński.- Paryż, ok. 1854.- 8 s.

1 20.-

12. EKSLIBRISY ukraińskich chudoznikov,- Kijev: "Mistectvo", 1977.-

246, (2) s.: il. 500.-
в; BNCIKLOPEDIÏBSKIJ Slovar.- Moekva: Bol^a Sovetskaja Enclklopedija," 

1953.- T.1. A-J; 719 g.. шару; T.2. K-P; 719 s.: il.;

mapy; T.5. P-JA; 744 s.: 11., mapy 600.-
14. FROSSARD Andre. Rozmowy z Janem Pawłem II; z franc, tłum. Anna Turo- 

wiczowa.- Watykan: libreria Editrice Vaticana, 1982.- 3O9(3)g





•fl 5. FRYDLEWICZ Franciszek, Josse Alfred, - Polskie ustawy karne dodatkowe.- 

Pozhań: Krajowy Instytut Wydawniczy, 1927, - XXXII, 851+8 s.
3 oo. —

16. GAŁDYŃSKI Olgierd. Ziemie województwa bydgoskiego przed tysiącem lat; 

wstęp Andrzej Tomczak. - Warszaw a-, "Polonia", 1962. —.154, 

(2) s.: il. Album. Tekst równolegle w jęz. ros. 600.-

17. GAWARECKA Ewa. Lubelskie Towarzystwo Miłośników Książki w Polsoe Ludowej 

.- Lublin? Lub. Tow. Miłośników Książki, ,1984. - 68 s.

200.-

18. G4SI0R0WSKI Eugeniusz. Ratusz Staromiejski w Toruniu w okresie 

średniowiecza.- Toruń: Muzeum Okręgowe w Toruniu, 1971. - 

119, (2) s.: (32) k. il. 400.-

19. GLEMMA Tadeusz dr ks. Kronika benedyktynek chełmińskich (1578-1619). - 

Toruń: TNT, 1926,- 78 s. 600.-

20. GŁOS Narodowy: wydanie popołudniowe.- Wilno: R.II nr 258, poniedziałek
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500.-

21. GOMBROWICZ Witold. Listy do Adama Mauersbergera.- Łódź: Łódzkie Tow. 

Przyjaciół Książki, 1988.- (8) k; 300.-

22. GOZDAWA Ignacy. Przeznaczenie: dramat w 3 aktach.- Kraków: Druk.

W. Korneckiego i K. Wojnara, 1906. - 72 s. 1200.-

23. GROCHOWIAK Stanisław. Haiku-images.- Warszawa: PIW, 1979.- 26, (6) B.il. 

180,-

24. GRZEGORZ Fitelberg. - Warszawa: Biblioteka Narodowa, 1979.- (5) k. : il. 

Szósta publikacja bibliofilska Biblioteki Narodowej w Warsza­

wie . 120.-

25. JABŁOŃSKI Henryk. Tradycja i współczesność: z doświadczeń histrryków 

polskich.- Warszawa: Biblioteka Narodowa; SBP, 1979.- I4,(2)s. 

portret. Siódma publikacja Biblioteki Narodowej w Warszawie.

• Egzemplarz nr 186 200.-

26. (Jabłonowski Jan Stanisław). SKRUPUŁ bez skrupułu w Polsce albo Oświece­

nie grzechów narodowi naszemu polskiemu zwyczajniejszych, a za 

grzechy nie mianych.- Kraków: Wyd. Kazimierz Józef Turowski,
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1858.- 56 s. 2000.-

27. JANUSZ Lewandowski wydawca-bibliofil.- Warszawa: Towarzystwo Przyjaciół 

Książki.- 25, (2) s.: portret 200,-

28. JĘDRZYŃSKT Zefiryn. Wpisani do Honorowej Księgi Województwa Toruńskiego 

V/ latach 1977-1979.- Toruń: Wydział Pracy Ideologiczno- 

-Wychowawczej Kv PZPR w Toruniu, (1979).- 147 s. 50;

29. JOACHIM Lelewel księgoznawca - bibliotekarz - bibliograf: w 200 roczni* 

cę urodzin (1786-1986). - Warszawa: Uniwersytet Warszawski, 

1986,- 18 referatów wygłoszonych na Międzynarodowej Sesji 
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20-22 marca 1986 r. 500.-

50. JUSZCZAK Wiesław, Budzińska Elżbieta. Giovanni Battista Piranesi (1720— 

1778): rysunki i grafika.- Warszawa: Biblioteka Uniwersytecka 

w Warszawie, 1967.- 28,(2) s. : (7) k.il. 70,-

51. КALTWASSER Karl. Per Kefermarkter Altar.- Königstein im Taunus; Leipzig 

Verlag der Eiserne Hammer, (b,r.).- 48 s.: il. 200,-

52. KATALOG Biblioteki Miejskiej miasta Radomia.- Radom: Pruk. S. Noz/akow- 

ski, 1927.- 280, (5) s. 550.-

55. KOPALIŃSKI Władysław. W Warszawie i w Warszawce: wybór felietonów z lat 

1965-1967.- Kraków: łFL, 1968.- 549, (5) s. 200.-

54. KOSZALIN.- Poznań: Wyd. Poznańskie, 1970,- 24, (2) s.: 61 s. il. (2) 

Album. Tekst w jęz. poi., ros., ang. i niera. 400.-
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tradycja i współczesność; katalog wystawy.- Łódź: Łódzkie 

Towarzystwo Przyjaciół Książki, 1987.-47 s. 250,-

56. LUBASIOWA Anna. Uniwersytet śląski. Katowice: Uniwersytet Śląski, 1975. 

- (25) k. il. 50.-

57. Ł£7. YŃ3KI Marian. Sto lat bez mała: wspomnienia lekarza z łat 1869-1956. 

- Warszawa: PZWL, 1961.- 520 s. 100,-

58. MACKIEWICZ Cat Stanisław. Herezje i prawdy.- Warszawa: ”PAXn, 1975.-

202 (2) s. 200.-

59. MADZIAR épitészet: (a XIX szâzad végéig) (Architektura Węgier do końca 

XIX w.).- Budapeszt: "Kradó", 1954.- 285, (5)s.: il. Tekst
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w jęz. węg., ros., franc., niem., ang. 600.-
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Fizycznej i Turystyki; Woj. Ośrodek Informacji Turystycznej, 

(po 1975).- (16) k.U. 100.-
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KAW, 1979.- (28) k. il. Tekst w jęz. poi., franc, i ang.

500.-
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Instytut Śląski w Opolu, 1972,- 157 (5) s.: 4 il.

400.-

45. MOŚCICKI Henryk. Wilno; fotografie J. Bułhaka; okładka według rysunku 

• F. Ruszczyca.- Warszawa, Wilno: F. Hoesick; J. Zawadzki, 

1922.- 72 s. (16) k. 11. 5500.-

46. MIHA-I Munkaczi (1844-1900).- Budapeszt: Instytut Kulturnich Sviàzei, 

1952.- 55, (4) s.: (24) k. 11. kol. 1000.-

47. NORWID Cyprian Kamil, Czarne i białe kwiaty; zebrał i posłowiem opatrzy? 

Roman Zrębowicz.- Wyd. nowe poprawione i pomnożone.- War­

szawa: J. Mortkowicz, 1922,- 516, (4) s. 1000,-

48. NUSZKIEWICZ Ryszard. Uparci.- Warszawa: "PAX", 1985.- 526, (2) s.: 

(8) k. il. 1500.-
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250.-
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Chojnic i Starogardu po morze.- Lwów, Warszawa: Książnica 

Polska, 1924.- 182,(2) s.: il., mapa 1000.-
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il. 1000.-
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"Sport i Turystyka", 1957.- 109,(3) s.: il 120.-

53. PISKORSKI Czesław. Pomorze koszalińskie.- Warszawa: WP, 1961.- 199,(1)s. 

il., mapa 200,-

54. PIUS 'Х.ГТ. Ojciec Święty. Przemówienie Ojca Świętego Piusa XII do św. 

Kolegium Kardynałów w odpowiedzi na życzenia w dniu Jego 

Imienin - 2 czerwca 1943.- Watykan: Tipografia Poliglotta, 

1943.- U s. 300.-
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w.- Bydgoszcz: Kujawsko-Pomorskie Tow. Kulturalne, 1978,- 

82,(2) s.: il. 200.-

56. POPIELEWSKI Lech. Powstanie poczty w Toruniu.- Toruń: (b. wyd.), 1983.- 

(5) k. 150.-

57. PRZYWILEJ Chełmiński 1233, 1251; wydała Karola Ciesielska.- Toruń: Tor. 

Tow. Kultury, 1983.- 48,(4) s.: il. 500.-

58. PUTRAMENT Jerzy. Pół wieku: literaci.- Warszawa: "Czytelnik", 1971.- 

318, (6) s. OC? -

59. REPEROWICZ Stanisław. Drogą, najkrótszą: pomniki walki i chwały.- 

Warszawa; ".Arkady", 1978,- 170,(6) s.: il. .Album

500.-

60. RYBIÎÎSKI J m. Gęśli roznorymnych księga I,- Toruń: Zakłady Graficzne 

w Toruniu, 1969.- (40) к. ЗОО.-

6i. SCHILLER Jan Krzysztof Fryderyk. Dymitr (Demetrius): fragment dramatu 

znaleziony po śmierci poety pomiędzy jego pracami; tłum. 

Eligiusz Wiktor Szrajber.- Warszawa: Gebethner i Wolff, I9O6 

.- 82 s.: il. 2000.-
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62. SIDOR Kazimierz. Wzgórze Watykanusa.- Warszawa: KiW, 1981.- 407,(9) s.: 

(4) k. il. kol. 250,-

63. SINGLETON Frank. "Tu Mówi Londyn".- Londyn; (iin.): Longmans Green Co. 

- 29, (3) s.: il. 500.-

64. SKARBEK Fryderyk. Pamiętniki Seglasa; oprać, i posłowiem opatrzył 

Kazimierz Bartoszyński.- Warszawa: PIW, 1959.- 241,. (З) s.

100.-

65. SMÓL3KI Stanisław. Pieniński Park Narodowy.- Kraków: PAW; Zakład Ochro­

ny Przyrody, I960,- 272 s.: il., mapy, errata 250.-

66. SOKÓŁ Stanisław. .Ludwik Rydygier (1850-1920).- Warszawa: Pol. Tow. 

Historii Medycyny, 1961.- 234,(2) s. : portret 200,-

67. SOPOĆKO ixonstanvy M. Rozstanie.- Toruń: Nina i Zygfryd Gardzielewscy, 

1988.- (5) k. 500.-

68. SPOSÓB czyszczenia lamp naftowych.- Kórnik: Biblioteka Kórnicka, (b.r.) 

.- (3) k. 200.-

69. SZELBURG-ZAREMBINA Ewa. Spotkania przy drodze.- Warszawa: KiW, 1976.- 

340, (4) s. 100.-

70. SZENJC Stanisław. Cmentarz Powązkowski 1790-1850: zmarli i ich rodziny- 

Warszawa: PIW, 1970,- 480 s.: 50 11. 1500.-

71. SZKOT'- Pielęgniarstwa przy Szpitalu St aro zakonnych w Warszawie.- 

Warszawa: Bruk. "Powszechna", (po 1923).- (6) s. Składanka

200.-

72. SZTAUB7NGER Jan. Krakowskie piófcka.- Kraków? WT>, 1956,- 51 , (9) s.: il.

50.-

73. SZUM AM Wanda. Zabawy z najmłodszymi dziećmi.- Warszaw,?: Masza Księgarni 

1951.- 45, (3) s.: il. 500.-

74. SZYK AJÎSK/-KALOT A Maria. Pielgrzymka w ciemnościach.- (b.m.): Libertas, 

(b.r.).- 24 s. 300.-

75. ŚLĄSKA Biblioteka Publiczna imienia Józefa Piłsudskiego w Katowicach: 

przewodnik wraz z regulaminem dla publiczności.- Katowice: 

Śląska Biblioteka Publiczna, 1938,- 53 s. 300.-

76. ŚPIEWNIK kościelny dla użytku wiernych Byecezyi Chełmińskiej zebrał X. 

Bern. Ruchniewicz.- Grudziądz: Nakładem wydawnictwa dzieł





katolickich G. Gałkowskiego, 1897.- 248, Vili s.

2500.-

77. TEATR Miejski w Bydgoszczy pod dyr. Aleksandra Gąssowskiego: program - 

sezon 1948-49«- Bydgoszcz: "Zryw”, (1948).- 24 s.: il.

W całości poświęcony Ludwikowi Solskiemu 50.-

78. UMOWA na dostawę energii elektrycznej z sieci Miejskiego Zakładu. 

Elektrycznego w Chełmnie.- Chełmno: "Nadwiślanin", (po 1930) 

.- 8 s. 200.-

79. WIERCIŃSKA- Janina. Andriolli; opowieść biograficzna.- Warszawa: LSW, 

1981.- 485,(3) s. : (40) k.il. 300.-

80. WIlgCEK Adam. Polscy artyści Wrocławia w wieku XVIII,- Warszawa: "Sztuka" 

1956.- 59 s.: (27) k.il. 250.-

81. WILNO św. Andrzejowi B. w hołdzie: jednodniówka z okazji Wileńskich 

Uroczystości ku czci Św. Andrzeja Boboli w dniach 23,24,25 

października 1938 r.- Wilno: Wileńskie Kollegium 00 Jezuitów 

(1938).- 3T s.: il. 1800.-

82. WSPOMNIENIA o Wilamie Horzycy.- Toruń: Tor. Tow. Kultury, 1979.- 

51,(4) s.: portret 200.-

85. WYKA Kazimierz, List do Jana Bugaja: droga do Baczyńskiego.- Warszawa: 

PIW, 1986.- 41 s. 250.-

84. Z BOJÓW polskich.- Warszawa: Kasa Wojennej Polskiej Organizacji Wojsko­

wej, 1915,- 31 s. Odb. Wiadomości Polskie 500,-

85. Z PZIEJÓW Elbląga; praca zbiorowa pod red. Kazimierza Czarnockiego.- 

Elbląg: Obywatelski Komitet Wykonawczy Roku Jubileuszowego 

Miasta, 1956,- 140 s.: il. 150.-

86. ZAMOŚĆ miasto idealne: studia z dziejów rozwoju przestrzennego i archi­

tektury; pod red. Jerzego Kowalczyka.- Lublin: Wydawn.

Lubelskie, 1980.- 248,(2) s.: il. 600.-

87. ZARYS historii gospodarstwa wiejskiego w'Polsce.- Warszawa: PWR, 1964.- 

T.1: 470,(2) s.: il.; T.2: 599,(3) s.: il. 2000.-

88. ZNANIECKI Florian. Upadek cywilizacji zachodniej: szkic z pogranicza 

filozofii, kultury i socjologii.- Poznań: Komitet Obrony 

Narodowej, 1921.- IX, III s. 400.-
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89. ZWOLAKIEWICZ Henryk. Grafik w ogrodżie białego kruka: rozmyślania. - 

Toruń: Nina i Zygfryd Gardzielewscy, 1985.- 6,(2) s.

300,-

90. ŻNIN: 700 lat dziejów miasta.- Bydgoszcz: Byd. Tow. Naukowe, 1965.- 

286,(2) s.î errata 500,-

91. ŻURAWICKA Janina. Twórczość naukowa Ignacego Radlińskiego (1843-1920).- 

Wrocław etc.: Zakład Narodowy im. Ossolińskich, 1975.- 197 s 

50.-

Katalogi wystaw toruńskich

w BWA, Galerii Sztuki KMPiK, Małej Galerii Fotografiki, 

Muzeum Etnograficznego i Muzeum Okręgowego z lat 1976-1987. 

Cena wywoławcza jednego katalogu - 200.-

92. JOANNA Beberska: rzeźba.- Toruń: BWA, 1987

93. KRYSTYNA Dąbrowska-Borysowska: tkanina, artystyczna i malarstwo 

eksperymeńtalne na polietylenie.- Toruń: BWA, 1978

94. STANISŁAW Borysowski: katalog wystawy jubileuszowej w 50-lecie pracy 

twórczej.- Toruń: BWA, 1980

95. FOTOGRAFIA w reklamie Janusza Czarneckiego.- Toruń: Mała Galeria 

Fotografiki, 1978

96. JERZY Duda-Gracz: wystawa obrazów.- Toruń: Muzeum Okręgowe w Toruniu, 

1978

97. STASYS Eidrigevicius: rysunek i exlibris ze zbiorów Edmunda Puzdrows- 

kiego.- Toruń: BWA, 197^6

98. EDWARD Hartwig: fotografia.- Toruń: BWA, 1980

99. TADEUSZ Godziszewski: rzeźba.- Toruń: BWA. 1977

10Q. TERESA Jakubowska: grafika: XXV-lecie pracy twórczej.- Toruń: Galeria 

Sztuki KMPiK w Toruniu, 1979

101. IWONA Kaliszewska (ZPAP Toruń): ceramika i rzeźba.- Toruń: BWA, 1979

102. JANINA Karczewska (ZPAP Gdańsk): ceramika.- Toruń: BWA, 1979

103. ZOFIA Karpińska-Zając: malarstwo.- Toruń: BWA, 1980





104. TASIOS Kiriazopoulos: szkło.- Toruń: BWA, 1976

105. STANISLAW Konieczny (ZPAP Gdansk): ceramika.- Toruń: BWA, 1979

106. STEFAN Kościelecki.- Toruń: BWA, 1977

107. DOBROSŁAWA i Bogusław Kowalewscy.- Toruń; BWA, 1978

108. BOGDAN Kraśniewski.- Toruń: BWA, 1978

109. TADEUSZ Kulisiewicz: rysunek i grafika.- Toruń: BWA, 1980 .

110. ANNEKE Kuyper, Lou Strik.- Toruń: BWA, 1978

111. KAZIMIERZ Ostrowski.- Toruń: BWA, 1978

112. TJLI-J ANINA PaSkauskaité.- Toruń; BWA, 1977

115. JANUSZ Pliszczyński.- Toruń: BWA, 1978

114. JERZY Przybył: malarstwo.- Toruń: BWA., 1979

115. RYSZARD Szafirski, Mirosław Wiśniewski, Andrzej Zawada. Lhotse - 

Himalaje - Nepal w fotografii barwnej.- Toruń: Mała Galeria 

Fotografiki, 1976

116. jdZEF Szajna.- Toruń: BWA, 1977

117. KRYSTYNA Szalawska.- Toruń: BWA, 1978

118. SZYMON Szumiński: malarstwo.- Toruń; BWA, 1979

119. JEAN Claude Vincent.- Toruń: BWA, 1986

120. GR.AÂYNA Zielińska.- Toruń: BWA, 1978

121. KRAJOBRAZ Świętokrzyski w fotografice.- Toruń: Mała Galeria Fotografi- 

. ki, 1978

122. PLASTYKA ludowa i amatorska województwa toruńskiego: Katalog wystawy 

pokonkursowej.- Toruń: Muzeum Etnograficzne w Toruniu, 1977

123. PREZENTACJA prac artystów plastyków z Hameenlinna - Finlandia.- Toruń: 

BWA, 1978

124. WYSTAWA malarstwa, grafiki, rzeźby, ceramiki, tkaniny: Koło Młodych

przy Okręgu ZPAP w Toruniu.- Toruń: BWA, 1979





Ekslibrisy

125-139 Ekslibrisy Wojciecha Jakubowskiego a 1000.-

140 Ekslibris rabina dr. Jecheskela Lewina a 1000.-

141-160 Ekslibrisy różne a 500,-

161 Stasys Eidrigeviçius - akwaforta - EX libris Bogna Jakubowska

5000.-

162. - •> - - ” - Ex libris Wojciech Jakubowski

5000.-

163. niespodzianka - 6 ekslibrisów 3000,-

WYDAWNICTWA

TOWARZYSTWA BIBLIOFILÓW im. J. LELEWELA w TORUNIU

164. BATOWSKI Zygmunt

Wizerunki Kopernika: z 18 ilustracjami; Zygmunt Batowski.- Toruń: 

Tow. Bibliof. im. Lelewela, 1933, nr 4 25000,-

165. STADNI CZEŚKO Ignacy

Marginalia toruńskie; Ignacy Stadniczeńko.- Toruń: Tow. Bibliof.

im. Lelewela, (1965), nr 15 2000,-

166. PREISNER Walerian

Luigi Fulci i jego "Morgante1*: studium o pierwszym włoskim poecie 

epickim wielkiego stylu.- Toruń: Tow. Bibliof. im. Lelewela, 1966 

nr 17 2500,-

167. MOC ARSKI Zygmunt 

.Album pewnego literata: opis bibliograficzny.- Toruń: Tow. Bibliof. 

im. Lelewela, 1966, nr 18 2000,-

168. PAR ANDÓWSKI Jan

Mały Kopernik.- Toruń: Tow. Bibliof. im. Lelewela, 1968, nr 20 

2500.-

169. BYCHOWSKA. Helena

Poezje; wstęp Konrada Górskiego i Stanisława Marii Salińskiego.- 

Toruń : Tow. Bibliof. im. Lelewela, 1969, nr 21 3000.-
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170. JARZĘBOWSKI Leonard

Ballada o pierwszym drukarzu toruńskim Stanisławie Reissie

Worffśchaufflem zwanym napisana w 400 rocznicę powstania druku 

w Toruniu.- Toruń: Tow. Bibliof. im. Lelewela, 1969, nr 22 

500.-

171. WIECZOREK Jan Michał

Kantata z okazji czterystolecia (!) drukarstwa toruńskiego; 

skomponował Jan Michał Wieczorek do słów Leonarda Jarzębowskiego.- 

Toruń: Tow. Bibliof. im. Lelewela, 1969, nr 23

1000.-

172. BROLI 1 iiWЧКІ Władysław

Wisła: fragmenty.- Toruń: Tow. Bibliof. im. Lelewela, 1974, nr 30

2000.-

173. TUJ AKOWSK1 Alojzy

Tradycje drukarstwa polskiego na ziemiach Polski Północnej.- Toruń:

Tow. Bibliof. im. Lelewela, 1975, nr 31 3000.-

174. DERDÓWOKI Hieronim

Oracyjo pożegnalno dio Feliksa Czorlińściego na banciccie wieczor­

nym u Mazura w Toruniu... .- Tonni: Tow. Bibliof. im. Lelewela, 1975 

nr 32 3000.-

175. BARAI-JOWSKI Henryk

Zamierzenia wydawnicze członków Towarzystwa Bibliofilów im. Lelewel' 

w Toruniu na rok 1975.- Toruń: Tow. Bibliof. im. Lelewela, 1975 

nr 35 500.-

176. HUPPEHTHAL Janina

Wystawa z okazji 50-lecia Towarzystwa; (tyt. okł.): Towarzystwo 

Bibliofilów im. Lelewela w Toruniu. Zbioty bibliofilów toruńskich.- 

Toruń: Tow. Bibliof. im. Lelewela, 1977, nr 36 2000.-

177. BR/HMER Mieczysław

Fraszka pacjenta powyżej 75 lat odczytana w nieobecności Autora 

przez Michała Hilchena dnia 23 września 1978 r. podczas Biesiady 

Bibliofilskiej....- Tow. Bibliof. im. Lelewela, 1979, nr 42 

1000.-





178. ЛііЗК 1 „yginunt 

Toruń w historii drukarstwa.- Toruń: Tow. Bibliof. im. Lelewela, 

1979, nr 43 2000.-

179. TOMCZAK .Andrzej

Carthographiae (!) Torunensis exempla,- Toruń: Tow. Bibliof. im. 

Lelewela, 1979, nr 44 3000,-

180. GÓRSKI Konstanty Maria

Bibliomane- Toruń: Tow. Bibliof. im. Lelewela, 1979, nr 46 

4000,- 

181. SOPOĆKO Konstanty Maria

Pojazdy w dawnej Warszawie.- Toruń: Tow. Bibliof. im. Lelewela, 1979 

nr 47 4000.-

182. JĘPRZYŃSKI Zefiryn 

Włoskie niebo Kopernika.- Toruń: Tow. Bibliof. im. Lelewela, 1980 

nr 49 3000.-

183. NOWAK Zenon Hubert 

Jconographiae Torunensis anno FTDCLVI (1656) quinque exempla.- Toruł>: 

Tow. Bibliof. im. Lelewela, 1980, nr 51 2000.-

184. JARZĘBOWSKI Leonard

Bibliofilski toast na Nowy Rok 1981,- Tow. Bibliof. im. Lelewela, 

1981, nr 52 1000,-

185. CZECHOWICZ Józef 

Z kroniki bibliofilów lubelskich.- Toruń: Tow. Bibliof. im. Lelewe­

la, 1982, nr 53 2000.-

186. INSTRUKCVJA od młodych pań i panien tak Koronnych, jak i Wielkiego 

y.ięstwa Litewskiego dana Ich Mościom Fanom Posłom naszym na sejm 

walny litewski.- Toruń: Tow. Bibliof. im. Lelewela, 1983, nr 54 

2000,- 

187. JARZĘBOWSKI Leonard

Cienie: refleksje z pierwszego spotkania bibliofilów toruńskich 

dnia 23 października 1981 r....- Toruń: Tow. Bibliof. im. Lelewela, 

1982, nr 55 1000.-

188. TOMASZEWSKI Roman

Pismo drukarskie a estetyka druku... - Toruń: Tow. Bibliof. im.
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Lelewela, 1985, nr 58 4000.-

189. BARANOWSKI Henryk

Towarzystwo Bibliofilów im. J. Lelewela w Toruniu. Działalność 

wydawnicza w latach 1927-1985: bibliografia.- Toruń, Tow. Bibliof. 

im. Lelewela, 1984, nr 60 ' 4000.-

190. MŁODY Fryderyk Chopin w Toruniu.- Toruń: Tow. Bibliof. im. Lelewela, 

1984, hr 61 2500,-

191. PASZKIEWICZ Urszula

Zygmunt Mocarski jako bibliofil.- Toruń: Tow. Bibliof. im. Lelewel?

1985, nr 62 1500.-

192. POLONICA Dedeciana.- Toruń: Tow. Bibliof, im. Lelewela, 1986, nr 68 

15000.-
X

195. NEPAL LV-lecia Towarzystwa Bibliofilów im. J. Lelewela w Toruniu 1926- 

1981. (Brąz); projektował Zygfryd Gardzielewski, model wykonał?

Stanisława Wątróbska. 10000.-

0FI ARODAWCY

Henryk BARANOWSKI

Karola CIESIELSKA

Jan FIDLER

St ani sław ' FR ANKOWSKI

Janin? GARDZIE LEWSK A

Zygfryd GARDZIELEWSKI

Janina HUPFENTHAL

Wojciech JAKUBOWSKI

Leonard JARZÇBOWSKI

Maria KALOTA-SZYMAŃSKA

Edward MIELNICZEK

Kazimierz PRZYBYSZEWSKI

Andrzej TOMCZAK

Alojzy TUJ AKOWSKI 

Włodzimierz WINCLAWSKI 

Tadeusz ZAKRZEWSKI

Henryk S. ZAWADZKI





-Ja­

spis treści

1. Do Szanownych i Zacnych Komilitonuw saow .-zilka s. 2

2. Dary członków Towarzystwa Bibliofilów  s. 3 - 10 

im.J.Lelewela w Teraniu ! poz. 1—91/

3. "Katalogi wystaw toruńskich w B./A,

Galerii Sztuki KKIiK, r.ałej Gal .rii

Fotografiki, Muzeum Etnograficznego §. 10 - 11 

i Muzeum Okręgowego z lat 1976-1987 ! poz. 92-124/

4. Ełslibrisy  s. 12 

/poz. 125-163/

5. «/ydawnictwa Bibliofilów im. J .Lelewela s.12 - 15 

W Toruniu /\t-02. 16 Г-192/

6. Medal  S. 15 

/poz. 195/

7. Ofiarodawcy  s. 15





Osiemdziesiąta draga publikacja

Towarzystwa Bibliofilów im. J. Lelewela w Teraniu

Katalog opracowała Janina Huppenthal

,/ykonano z maszynopisu techniką kserograficzną 
50 egzemplarzy numerowanych
Toruń, 1990

4 6
Nr................







- .......


